[p. 2 J b .vii.] Obiit Jacobus Gerardi. Ipse fuit devotus Ordini, et 
in vita sua procuravit conventum in festa beatae Catarinae, ordinavit 
etiam quod de bonis suis eodem die in perpetuum procuretur. De ele
emosynis etiam suis nostrum est Capitulum constructum. Et in fine 
habuit conventus de bonis suis bonam eleemosynam. 

[1292] 

[fol. 22 p. l 1 d .iiii. nonas] Obiit domina de S. Poncio quae multum 
fuit devota Ordini, ordinavit autem in vita sua .iiii. anniversaria in per
petuum, unum pro fratre P. de Santo Poncio germano suo in die quo 
obiit, alia sunt in kalendario isto notata. Preterea fecit nos heredes 
omnium bonorum mobilium et immobilium 12• 

[1349] 

[p. 2 1 f .iii. id.] Anniversarium domini Petri de Santo Clemente 
cujus sepulcrum et suorum videtur esse antiqum cum aliis tumbis ad 

11 La primera iglesia de que se hace mención en este epígrafe es la pri
mitiva capilla o iglesia que hubo en Sta. Catalina después que los religiosos se 
trasladaron de la casa de Pedro Gruny, de la calle de Sto. Domingo del Call 
al lugar que hoy ocupa el mercado de Sta. Catalina. La segunda, o grande 
iglesia, no fué empezada hasta el año 1245, gracias a la generosidad y ayuda 
del obispo de Gerona, Fr. Berengucr de Castellbisbal y no fué acabada hasta 
finales del mismo siglo. 

u Bona de Sant Poni; era hermana de Fray Pedro de Sant Pone;, uno de 
los más insignes Priores de que tuvo Sta. Catalina en la segunda mitad del 
siglo xrn. Hablan de este insigne varón el P. Marsili en el vol. 111, cap. s8 
de su crónica y el P. Diago en la Historia. de la Provincia, fol. 136v.0 
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modum capellae in parte sinistra in ingressu atrii conventus januae 
que respicit ad meridiem, qua venitur de vicu Mercatorum. Qui reli
quit conventui pannum de porpra cum signo proprio en les orles et 
recipit conventos .l. solidos annuales en dos termens sobre lo Mas 
Vallorí en la Parrüquia de S. i\ndreu de Palomar. Et vult quod po
natur super tumulum pannus ejus. 

(1521} 

[a idus] Anniversarium dominae Beatricis Daperosa et domini 
Johannis viri sui, quae domina hac die obiit. Et dimisit omnia bona 
sua inter quatuor conventus quae multa erant revera, quae equis por
cionibus fuerunt divisa, pro quo, si placet, vide hic supra a .xv. de 
juliol y a .xv. de febrer, altres anniversaris pro istis, quorum corpora 
cum habitu sunt sepulta cum Fratribus nostris in primo claustro. 

[1266] 

[ fól. 23 p. I 1 a .xi. kal. novembris] Obiit R. de Bagnariis. lpse 
fuit devotus Ordini et ordinavit in suo testamento quod bis in anno 
conventos in perpetuum procuretur.